
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 007/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 10 de fevereiro de 2022
Data de Abertura: 24 de fevereiro de 2022
Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

Edital  de  Licitação  007/2022,  Modalidade  Pregão  Eletrônico  Exclusivo  para  ME  e  EPP,  Processo  017/2022,
contratação de empresa especializada em prestação de serviços e consultoria em Tecnologia da Informação para
atender a Prefeitura Municipal de Minas do Leão, bem como as Escolas Municipais, Postos de Saúde e demais
secretarias que não estão locadas na sede da Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Administração.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2838/XEEffSmR-HlwX7EFk6BdA-JqN1dd0M7z.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/2838/XEEffSmR-HlwX7EFk6BdA-JqN1dd0M7z.pdf

